
NR Datum

1 11-jan Hälsingerallyt, SMK Hälsinge

2 07-mar Örnskölden, Örnsköldsviks RC

3 21-aug Emiltrofen, Vimmerby MS

4 11-sep Råsjörallyt, SMK Hälsinge

5 18-sep East Sweden Rally, VÖMK

6 02-okt Rikspokalen, SMK Örebro

Tävlingskalender 2020 och 2021

Tävling / Arrangör



Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Totalt

1 Benny Erixon Sigtuna RC Saab 96 6 6 7 4 6 3 6 14 52

2 Cay Fredriksson Sigtuna RC Saab Sport 6 5 6 3 B 5 8 12 45

3 Göte Nygren MK Kopparberg Saab Sport 6 5 B 5 7 4 7 4 38

4 P-A Sjöstedt Haninge MK Saab Sport 2 2 8 16 28

5 Magnus Nordqvist SMK Örebro BMC Cooper 3 3 5 3 8 22

6 Arne Andersson SMK Örebro BMC Cooper 3 3 3 4 2 15

7 Bengt Samuelsson SMK Motala BMC Cooper 2 2 4 5 13

8 Kenneth Jonsson Eskilstuna MK Saab Sport 1 1 10 12

9 Bo Eriksson Sigtuna RC Saab Sport 1 1 6 8

 

Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Totalt

1 Leif B Andersson Rallyklassikerna Ford Cortina GT 6 5 8 7 7 6 B 10 49

2 Lars Larsson MK Kopparberg VW 1500 5 4 6 B 6 6 8 35

3 Yngve Gustavsson Sigtuna RC VW 1500 5 3 7 4 B B 7 26

4 Magnus Karlsson Östergyllen RC Ford Cortina TC 2 2 8 8 20

5 Bengt-Göran Jonsson Teknis MC Ford Cortina GT 2 B B 2

 

Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Totalt

1 Håkan Holm Vallentuna MK Volvo Amazon 6 6 7 8 7 8 6 12 60

2 Per Henrik Hedberg SMK Söderhamn Volvo Amazon 6 5 8 B 8 7 8 10 52

3 Lars Graff Örebro MCK Volvo Amazon 6 6 5 6 4 6 5 6 44

4 Patrick Pettersson Falköpings MK Volvo Amazon 3 3 3 7 14 30

5 Nils Bergquist Västerås MS Volvo Amazon 5 4 B 7 2 5 4 27

6 Lars Fredriksson Skepptuna MK Volvo Amazon 5 5 3 1 3 3 2 22

8 Karl-Bertil Ling Kolsva MS Ford Falcon 1 1 16 18

9 Ola Eklund Västerås MS Volvo PV 4 3 4 5 1 B 17

10 Per Göransson Almunge MK Ford Falcon 2 2 6 5 15

11 Anders Lind SS Jönköpimg Porsche 911 2 2 6 4 14

12 Sten Säfström Sigtuna RC Volvo Amazon 3 2 4 B 2 11

13 Mikael Sundqvist SMK Örebro Volvo Amazon 1 1 8 10

14 Martin Lindèn Team Skogsåkarna Volvo PV 3 2 3 B 8

15 Anders Frisk SMK Sala Volvo Amazon 1 1 4 6

15 Ingvar Svensson Toarps MK Volvo Amazon 2 2 0 2 6

16 Krister Hernström Finspångs MS Volvo Amazon 1 B 1

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Totalt

1 Håkan Holm Vallentuna MK Volvo Amazon 6 6 7 8 7 8 6 12 60

2 Benny Erixon Sigtuna RC Saab 96 6 6 7 4 6 3 6 14 52

2 Per Henrik Hedberg SMK Söderhamn Volvo Amazon 6 5 8 B 8 7 8 10 52

4 Leif B Andersson Rallyklassikerna Ford Cortina GT 6 5 8 7 7 6 B 10 49

5 Cay Fredriksson Sigtuna RC Saab Sport 6 5 6 3 B 5 8 12 45

6 Lars Graff Örebro MCK Volvo Amazon 6 6 5 6 4 6 5 6 44

7 Göte Nygren MK Kopparberg Saab Sport 6 5 B 5 7 4 7 4 38

8 Lars Larsson MK Kopparberg VW 1500 5 4 6 B 6 6 8 35

9 Patrick Pettersson Falköpings MK Volvo Amazon 3 3 3 7 14 30

10 P-A Sjöstedt Haninge MK Saab Sport 2 2 8 16 28

11 Nils Bergquist Västerås MS Volvo Amazon 5 4 B 7 2 5 4 27

KRC, HRB klass 2

KRC, HRB klass 3

KRC, HRB klass 4

KRC Totalt



12 Yngve Gustavsson Sigtuna RC VW 1500 5 3 7 4 B B 7 26

13 Magnus Nordqvist SMK Örebro BMC Cooper 3 3 5 3 8 22

13 Lars Fredriksson Skepptuna MK Volvo Amazon 5 5 3 1 3 3 2 22

15 Magnus Karlsson Östergyllen RC Ford Cortina TC 2 2 8 8 20

16 Karl-Bertil Ling Kolsva MS Ford Falcon 1 1 16 18

17 Ola Eklund Västerås MS Volvo PV 4 3 4 5 1 B 17

18 Arne Andersson SMK Örebro BMC Cooper 3 3 3 4 2 15

18 Per Göransson Almunge MK Ford Falcon 2 2 6 5 15

20 Anders Lind SS Jönköpimg Porsche 911 2 2 6 4 14

21 Bengt Samuelsson SMK Motala BMC Cooper 2 2 4 5 13

22 Kenneth Jonsson Eskilstuna MK Saab Sport 1 1 10 12

23 Sten Säfström Sigtuna RC Volvo Amazon 3 2 4 B 2 11

24 Mikael Sundqvist SMK Örebro Volvo Amazon 1 1 8 10

25 Bo Eriksson Sigtuna RC Saab Sport 1 1 6 8

25 Martin Lindèn Team Skogsåkarna Volvo PV 3 2 3 B 8

27 Anders Frisk SMK Sala Volvo Amazon 1 1 4 6

27 Ingvar Svensson Toarps MK Volvo Amazon 2 2 0 2 6

29 Bengt-Göran Jonsson Teknis MC Ford Cortina GT 2 B B 2

30 Krister Hernström Finspångs MS Volvo Amazon 1 B 1

 

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Tot.

1 Tommy Wikström Fagersta MK Saab V4 6 4 8 7 8 B B 16 49

2 Curt Åkerberg Flens MS Volvo 140 6 5 4 B 6 8 6 12 47

3 Jörgen Einar Almunge MK Volvo P1800 4 4 5 7 7 14 41

4 Kjell-Åke Borgström Hofors MS Volvo 142 2 2 7 8 19

5 Tomas Åkesson Teknis MC Lancia Fulvia 2 2 5 6 15

6 Christer Asklöf Åtvidabergs MK Saab V4 1 1 8 10

7 Nils Thelin Skillingaryds MK VW 1302 RS 1 1 7 9

8 Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 1 1 6 8

9 Christer Nilsson SMK Hälsinge Opel Manta 1 B 1

9 Ola Klinga SMK Sala Volvo 142 1 B 1

9 Ove Jonsson Tjust MK Saab V4 1 B 1

9 Glenn Ström Dals MK Volvo Amazon 1 B 1

 

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Tot.

1 Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 6 5 7 7 B 5 6 12 48

2 Stefan Palmér Fagersta MK Opel Ascona A 4 3 7 B 7 14 35

3 Stefan Pettersson Rasbo MK Ford Escort 4 4 4 6 2 8 28

3 Mats Myrsell SMK Hedemora Porsche 911 RS 2 2 8 16 28

5 Hans-Åke Persson Grangärde RRC Opel Ascona 5 3 6 B 3 8 B 25

6 Dennis Lindholm Värmdö MK Porsche 911 RS 2 2 0 10 14

7 Ulf Zetterström Vallentuna MK Ford Escort 5 2 B 5 1 B B 13

8 Mikael Lööw Rasbo MK Ford Escort 2 1 8 B 11

9 Kenneth Kilheim Jämtlands MK Opel Ascona 1 1  8 10

9 Kjell Fransson Vimmerby MS VW 1303 1 1 8 10

11 Anders Olsson Waxholms MK Volvo 164 1 1 7 9

11 Henrik Boive Almunge MK Ford Escort 2 1 6 B 9

13 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 142 2 1 B 5 8

13 Peter Thume Kolsva MS Opel Kadett GTE 1 1 6 8

13 Alex Nagy Huddinge MK Volvo 142 1 1 6 8

HRC, HRB klass 6

HRC, HRB klass 5



16 Björn Svensson Ydre MK Volvo 142 1 1 5 7

16 Jöns Jonsson Offerdals MK Opel Kadett 1 1 5 7

16 Göran Westerman Rasbo MK Ford Escort 2 1 B 4 7

19 Jan O Gustavsson Östgöta BF Ford Escort 1 1 4 6

19 Henrik Höglund SMK Trollhättan Porsche 911 RS 1 1 4 6

21 Christer Asklöf Åtvidabergs MK Saab V4 1 1 3 5

21 Janne Westlund MK Kopparberg Opel Ascona CF 1 1 3 5

23 Stefan Norberg SMK Hedemora Volvo 142 3 B B B 3

24 Christer Pettersson Östgöta BF Opel Ascona 1 B 1

24 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 1 B 1

24 Gunnar Fredriksson Katrineholms MK Saab V4 1 B 1

24 Erik Uppsäll Sigtuna RC Saab V4 1 B 1

HRC, HRB klass 7
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Tot.

1 Tommy Karlsson SMK Trollhättan Saab 99 EMS 16V 6 5 7 8 5 7 3 B 41

2 Stefan Åhsberg MK Team Westom Saab 99 EMS  4 3 8 B 6 14 35

2 Björn Nalle Johansson MSK Kvarnvingarna Opel Ascona B 3 3 8 5 16 35

4 Ingemar Bodin Hamre MK Opel Kadett GTE 4 3 6 6 5 B 24

5 Stefan Blomqvist Almunge MK Ford Escort 3 3 5 5 6 22

6 Peter Jonasson Ydre MK Opel Ascona B 2 2 7 4 15

7 Krister Wennman Rasbo MK VW Golf 1 1 8 10

8 Sven-Åke Angerd Norrahammars MK Ford Escort 1 1  7 9

9 Leif Sörensson Tjust MK Ope Ascona B 1 1 4 6

10 Tomas Karlsson SMK Märsta Opel Kadett GTE 1 B 1

10 Kurre Ljung Vaxholms MK Opel Ascona B 1 B 1

10 Thomas Thelin BMK Uddevalla Fiat 131 Abarth 1 B 1

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Tot.

1 Janne Blom Finspångs MS Volvo 240 5 4 4 6 8 8 B 35

2 Jan Hagberg Toarps MK Volvo 240 3 3 4 7 10 27

3 Niklas Nilsson Jämtlands MK Volvo 240 3 2 B 5 6 16

4 Håkan Süld Östhammars MK Volvo 240 4 1 B 7 B B 12

4 Tomas Damm MK  Kinda Volvo 240 2 2 2 6 12

6 Morgan Olsson Vimmerby MS Volvo 240 1 1 8 10

6 Lars-Göran Olsson V Östergötlands MK Volvo 240 2 2 1 5 10

8 Lasse Drotz Waxholms MK Volvo 240 1 1 7 9

9 Ruben Davidsson V Östergötlands MK Volvo 240 2 1 5 B 8

10 Anders Prick KAK Volvo 240 1 1 3 5

11 Peter Johansson Vännäs MK Volvo 240 1 B 1

11 Ola Axelsson Västerås MS Volvo 240 1 B 1

11 Kjell Hellund Mälaröarnas MK Volvo 240 1 B 1

11 Antti Johansson SMK Södermanland Volvo 240 1 B 1

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Totalt

1 Tommy Wikström Fagersta MK Saab V4 6 4 8 7 8 B B 16 49

2 Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 6 5 7 7 B 5 6 12 48

3 Curt Åkerberg Flens MS Volvo 140 6 5 4 B 6 8 6 12 47

4 Jörgen Einar Almunge MK Volvo P1800 4 4 5 7 7 14 41

4 Tommy Karlsson SMK Trollhättan Saab 99 EMS 16V 6 5 7 8 5 7 3 B 41

6 Stefan Palmér Fagersta MK Opel Ascona A 4 3 7 B 7 14 35

HRC, HRB klass 8

HRC Totalt



6 Stefan Åhsberg MK Team Westom Saab 99 EMS  4 3 8 B 6 14 35

6 Björn Nalle Johansson MSK Kvarnvingarna Opel Ascona B 3 3 8 5 16 35

6 Janne Blom Finspångs MS Volvo 240 5 4 4 6 8 8 B 35

10 Stefan Pettersson Rasbo MK Ford Escort 4 4 4 6 2 8 28

10 Mats Myrsell SMK Hedemora Porsche 911 RS 2 2 8 16 28

12 Jan Hagberg Toarps MK Volvo 240 3 3 4 7 10 27

13 Hans-Åke Persson Grangärde RRC Opel Ascona 5 3 6 B 3 8 B 25

14 Ingemar Bodin Hamre MK Opel Kadett GTE 4 3 6 6 5 B 24

15 Stefan Blomqvist Almunge MK Ford Escort 3 3 5 5 6 22

16 Kjell-Åke Borgström Hofors MS Volvo 142 2 2 7 8 19

17 Niklas Nilsson Jämtlands MK Volvo 240 3 2 B 5 6 16

18 Tomas Åkesson Teknis MC Lancia Fulvia 2 2 5 6 15

18 Peter Jonasson Ydre MK Opel Ascona B 2 2 7 4 15

20 Dennis Lindholm Värmdö MK Porsche 911 RS 2 2 0 10 14

21 Ulf Zetterström Vallentuna MK Ford Escort 5 2 B 5 1 B B 13

22 Håkan Süld Östhammars MK Volvo 240 4 1 B 7 B B 12

22 Tomas Damm MK  Kinda Volvo 240 2 2 2 6 12

24 Mikael Lööw Rasbo MK Ford Escort 2 1 8 B 11

25 Christer Asklöf Åtvidabergs MK Saab V4 1 1 8 10

25 Kenneth Kilheim Jämtlands MK Opel Ascona 1 1  8 10

25 Kjell Fransson Vimmerby MS VW 1303 1 1 8 10

25 Krister Wennman Rasbo MK VW Golf 1 1 8 10

25 Morgan Olsson Vimmerby MS Volvo 240 1 1 8 10

25 Lars-Göran Olsson V Östergötlands MK Volvo 240 2 2 1 5 10

31 Nils Thelin Skillingaryds MK VW 1302 RS 1 1 7 9

31 Anders Olsson Waxholms MK Volvo 164 1 1 7 9

31 Henrik Boive Almunge MK Ford Escort 2 1 6 B 9

31 Sven-Åke Angerd Norrahammars MK Ford Escort 1 1  7 9

31 Lasse Drotz Waxholms MK Volvo 240 1 1 7 9

36 Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 1 1 6 8

36 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 142 2 1 B 5 8

36 Peter Thume Kolsva MS Opel Kadett GTE 1 1 6 8

36 Alex Nagy Huddinge MK Volvo 142 1 1 6 8

36 Ruben Davidsson V Östergötlands MK Volvo 240 2 1 5 B 8

41 Björn Svensson Ydre MK Volvo 142 1 1 5 7

41 Jöns Jonsson Offerdals MK Opel Kadett 1 1 5 7

41 Göran Westerman Rasbo MK Ford Escort 2 1 B 4 7

44 Jan O Gustavsson Östgöta BF Ford Escort 1 1 4 6

44 Henrik Höglund SMK Trollhättan Porsche 911 RS 1 1 4 6

44 Leif Sörensson Tjust MK Ope Ascona B 1 1 4 6

47 Christer Asklöf Åtvidabergs MK Saab V4 1 1 3 5

47 Janne Westlund MK Kopparberg Opel Ascona CF 1 1 3 5

47 Anders Prick KAK Volvo 240 1 1 3 5

50 Stefan Norberg SMK Hedemora Volvo 142 3 B B B 3

51 Christer Nilsson SMK Hälsinge Opel Manta 1 B 1

51 Ola Klinga SMK Sala Volvo 142 1 B 1

51 Ove Jonsson Tjust MK Saab V4 1 B 1

51 Glenn Ström Dals MK Volvo Amazon 1 B 1

51 Christer Pettersson Östgöta BF Opel Ascona 1 B 1

51 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 1 B 1

51 Gunnar Fredriksson Katrineholms MK Saab V4 1 B 1

51 Erik Uppsäll Sigtuna RC Saab V4 1 B 1

51 Tomas Karlsson SMK Märsta Opel Kadett GTE 1 B 1

51 Kurre Ljung Vaxholms MK Opel Ascona B 1 B 1

51 Thomas Thelin BMK Uddevalla Fiat 131 Abarth 1 B 1

51 Peter Johansson Vännäs MK Volvo 240 1 B 1



51 Ola Axelsson Västerås MS Volvo 240 1 B 1

51 Kjell Hellund Mälaröarnas MK Volvo 240 1 B 1

51 Antti Johansson SMK Södermanland Volvo 240 1 B 1

 

 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 Tot.

1 Robert Andersson Eskilstuna MK Suzuki Swift 3 3 8 7 5 26

2 Ulf Pettersson Katrineholms MK  Opel Kadett GSi 2 2 6 8 18

3 Tomas Åkesson Teknis MK Lancia Delta 2 2 7 5 16

4 Anders Söderberg Botkyrka MK  Opel Kadett GSi 2 1 B 6 9

5 Anders Nilsson SMK Arboga  Opel Kadett GSi 1 B 1

J-bilar HRB klass 9


